Vraag
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Antwoord Scores

Cc

maximumscore 1
De kern van het goede antwoord is:
(Ze willen zich inzetten) voor het milieu/de planeet.

Tekst 6 « J’agis pour que I’Everest ne soit plus une
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poubelle »

A

maximumscore 1
1 wel
2 wel

—

indien twee correct
indien één of geen correct 0

Tekst 7 Malin comme un singe

26

27

28

29

B

D

maximumscore 1

De kern van het goede antwoord is:

(1) een (kiezel)steen/(kiezel)stenen / een kei/keien

(2) noten te kraken / te openen / (open) te breken // te gebruiken als hamer

Cc

HA-1003-a-23-1-c 7 lees verder »»»



